X8 MIG Gun 400-g

TECHNICAL SPECIFICATIONS

X8 MIG Gun 400-g

Product code

Ligagao da tocha

Tipo de resfriamento

Arames de soldagem, Ss
Arames de soldagem, Al

Arames de soldagem, Fe
Arames de soldagem, Fe-MC/FC
Arames de soldagem, Ss-MC/FC
Capacidade de carga a 60% (MISTURA DE GAS)
Angulo do pescogo

Pescogo cambiavel

Pescoco giratdrio

Cabo da pistola

Faixa de temperatura operacional

Normas

X8 MIG Gun 400-g / Technical
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X8 MIG Gun 400-g 3,5 m - X8301403500
X8 MIG Gun 400-g 5,0 m - X8301405000

Kemppi

Gas
0.8/0.9/1.0/1.2/1.6
0.8/0.9/1.0/1.2/1.6
0.8/0.9/1.0/1.2/1.6
0.9/1.0/1.2/1.6
0.9/1.0/1.2/1.6
400

50

Yes

Yes

Yes

-20...+40 °C

IEC 60974-7

X8 MIG Gun 400-g / Technical
specifications



	X8 MIG Gun 400-g
	Technical specifications


